
                                 
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 

เรื่อง รูปแบบการจดัการเรียนการสอน กำหนดการและตารางเรียนตารางสอน  
ระดับปริญญาตรี ภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย) ภาคเรียนท่ี 2 ปการศึกษา 2565 

-------------------------------------------------------------- 
เพ่ือใหการจัดการเรียนการสอน ระดับปริญญาตรี สำหรับนักศึกษาภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย)   

ภาคเรียนท่ี 2 ปการศึกษา  2565   ดำเนินไปดวยความเรียบรอย  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 27 และมาตรา 31  
แหงพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ   พ.ศ. 2547  จึงประกาศรูปแบบการจัดการเรียนการสอน กำหนดการ และ
ตารางเรียนตารางสอน ระดับปริญญาตรี ภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย) ภาคเรียนท่ี 2 ปการศึกษา 2565 สำหรับ
นักศึกษาและอาจารยผูสอน ดังนี้ 

1. การจัดการเรียนการสอน ระดับปริญญาตรี สำหรับนักศึกษาภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย) ภาคเรียนท่ี 2  
ปการศึกษา 2565  ใหดำเนินการจัดการเรียนการสอนแบบปกตใินช้ันเรียน ( On Site )  

2. ตารางกำหนดการกิจกรรม  
 

ตารางกิจกรรม วัน/เดือน/ป 
พบอาจารยท่ีปรึกษา นักศึกษาและอาจารยท่ีปรึกษาติดตอกันผานชองทางออนไลน 11 กุมภาพันธ 2566 
เปดภาคเรียน นักศึกษาทุกช้ันป  เปดภาคเรยีน/เริ่มเรียน 18 กุมภาพันธ 2566 

การย่ืนคำรองขอเทียบ
โอน 
ผลการเรียน/ยกเวน
รายวิชา 

นักศึกษาใหม ที่ประสงคจะเทียบโอนหรือยกเวนรายวิชา
เรียนใหติดตออาจารยที่ปรึกษาเพื่อตรวจสอบรายวิชาที่
ตองการจะเทียบโอนหรือยกเวนรายวิชาและดำเนินการ
จัดสงคำรองใหกองบริการการศึกษา 

18 กุมภาพันธ – 18 มีนาคม 2566 

การย่ืนคำรองขอสอบ
วิชาท่ีขาดสอบปลายภาค 

นักศึกษาท่ีขาดสอบปลายภาคและไดรับผลการเรียน Fe  
ในภาคเรียนท่ี 1/2565 ใหดำเนินการยื่นคำรอง ขอสอบวิชาท่ี
ขาดสอบปลายภาค ไดท่ีกองบริการการศึกษา ดาวนโหลดคำรอง
ไดท่ี https://www.aru.ac.th/contents-file/15/10-2019-
10-07-092732.pdf 

18 กุมภาพันธ - 4 มีนาคม 2566 

การขอเปดวิชาเรียน 

นักศึกษาท่ีตองการขอเปดวิชาเรยีนใหกรอกขอมูลผาน Google 
formsคลิกท่ี https://forms.gle/hczxRBaJK1Nhhzz68 หรือ
สแกน QR Code  
      (นักศึกษาสามารถลงทะเบียนเรียนในรายวิชาขอเปดไดใน
วันท่ี 22-24 กุมภาพันธ 2566 ท่ีระบบบริการนักศึกษา) 

11-15 กุมภาพันธ 2566 
 
 
 

ลงทะเบียนเรียน 
(ลงทะเบียนเรียนตามแผนการ
เรียน) 

นักศึกษาทุกชั้นป (ทุกคณะ)  ลงทะเบียนเรียนผานระบบ
ออนไลน  

11-14 กุมภาพันธ 2566 
 

ลงทะเบียนเรียน 
(ลงทะเบียนเรียนเพ่ิม-ถอน
รายวชิา) 

นักศึกษาทุกชั้นปและนักศึกษาคางรุน (ทุกคณะ) 
ลงทะเบียนเรียนเพิ่ม-ถอนรายวชิาเรียน ผานระบบออนไลน
ทุกคณะ 
(กรณีที่นักศึกษา ไมไดลงทะเบยีนเรียน ในภาคเรียนที่ 
2/2565 นักศึกษาติดตอทำเร่ืองลาพักการศึกษาไดที่ กอง
บริการการศึกษา) 

15-24 กุมภาพันธ 2566 

 

70 

https://www.aru.ac.th/contents-file/15/10-2019-10-07-092732.pdf
https://www.aru.ac.th/contents-file/15/10-2019-10-07-092732.pdf
https://forms.gle/hczxRBaJK1Nhhzz68


๒ 
 

ตารางกิจกรรม วัน/เดือน/ป 

ลงทะเบียนเรียน 
(ลงทะเบียนเรียน 
ในรายวิชาที่ขอเปดวิชาเรยีน) 

สำหรับนักศึกษาที่ขอเปดวิชาเรียน 
ลงทะเบียนเรียน ในรายวิชาที่ขอเปดวิชาเรียน  
ผานระบบออนไลน 

22-24 กุมภาพันธ 2566 

อนุมัติการลงทะเบียน อาจารยที่ปรึกษา อนุมัติผลการลงทะเบียนเรียนผานระบบ
ออนไลน 

24-27 กุมภาพันธ 2566 

การชำระเงิน
คาลงทะเบียน 

นักศึกษา พิมพใบแจงหน้ีและชำระเงิน ผานธนาคาร
กรุงเทพ ธนาคารไทยพาณิชยหรือธนาคารกรุงศรีอยุธยา  
ทุกสาขา และเคานเตอรเซอรวิส เซเวน-อีเลฟเวน  

ชวงท่ี 1   1-10 มีนาคม 2566 
ชวงที่  2  19 -31 พฤษภาคม 2566 

การยกเลิกวิชาเรียน นักศึกษาทุกชัน้ป ยกเลิกวิชาเรียนผานระบบออนไลน  18-21 พฤษภาคม 2566 

การสงผลการเรียนแก 
“I” 

วันสุดทายของการ สงเกรดแก “I” ภาคเรียน 1/2565 
(สำหรับนักศึกษารุน 60-64) 

5 มีนาคม 2566 

วันสุดทายของการ สงเกรดแก “I” ภาคเรียน 1/2565  
(สำหรับนักศึกษารุน 58-59) 

4 มิถุนายน 2566 

สอบปลายภาค สอบปลายภาคเรียนที่  2/2565 10-11 มิถุนายน 2566 

การสงผลการเรียน 
(เกรด) 
ผานระบบออนไลน 

อาจารยผูสอนสงเกรดผานระบบออนไลน  
(สำหรับนักศึกษา ท่ีจะสำเร็จการศึกษา ในภาคเรยีนที่ 2/2565) 

12-16 มิถุนายน 2566 

อาจารยผูสอนสงเกรดผานระบบออนไลน  
(สำหรับนักศึกษา ท่ียังไมสำเร็จการศึกษา ในภาคเรยีนที่ 2/2565) 

12-21 มิถุนายน 2566 
 

 

3. ตารางเรียนตารางสอน ระดับปริญญาตรี ภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย) ภาคเรียนท่ี 2 ปการศึกษา 
2565 (รายละเอียดตามเอกสารแนบทาย) 

 

ใหบุคคลท่ีเก่ียวของทุกฝายปฏิบั ติงานอยางถูกตองเพ่ือเกิดประโยชนสูงสุดแกทางราชการ 
หากประสบปญหาใด ๆ ใหแจงตอมหาวิทยาลัยฯ ทราบทันที 

 
 

ประกาศ   ณ  วันท่ี   10  กุมภาพันธ พ.ศ. 2566 
 
 

    
(ผูชวยศาสตราจารย ดร.กรองทิพย เนียมถนอม) 

รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน 
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 

 

 

 



              มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 

     PHRANAKHON SI AYUTTHAYA RAJABHAT UNIVERSITY 

   ปฏิทินการศึกษาภาคพิเศษ (เสาร์-อาทิตย์) ระดับปริญญาตรี ประจ าภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2565  

ตารางกิจกรรม วัน/เดือน/ป ี
พบอาจารย์ท่ีปรึกษา นักศึกษาและอาจารย์ที่ปรึกษาติดต่อกันผ่านช่องทางออนไลน ์ 11 กุมภาพันธ์ 2566 
เปิดภาคเรียน นักศึกษาทุกช้ันปี  เปิดภาคเรยีน/เริ่มเรียน 18 กุมภาพันธ์ 2566 

การยื่นค าร้องขอเทียบโอน 
ผลการเรียน/ยกเว้นรายวิชา 

นักศึกษาใหม่ ที่ประสงค์จะเทียบโอนหรือยกเว้นรายวิชาเรียนให้ติดต่อ
อาจารย์ที่ปรึกษาเพื่อตรวจสอบรายวิชาที่ต้องการจะเทียบโอน        
หรือยกเว้นรายวิชาและด าเนินการจัดส่งค าร้องให้กองบริการการศึกษา 

18 กุมภาพันธ์ – 18 มีนาคม 2566 

การยื่นค าร้องขอสอบวิชา 
ที่ขาดสอบปลายภาค 

นักศึกษาท่ีขาดสอบปลายภาคและไดร้ับผลการเรียน (เกรด) Fe  
ในภาคเรียนท่ี 1/2565 ให้ด าเนินการยื่นค าร้อง ขอสอบวิชาที่ขาดสอบ 
ปลายภาค ได้ที่กองบริการการศึกษา ดาวน์โหลดค าร้องได้ที ่
https://www.aru.ac.th/contents-file/15/10-2019-10-07-092732.pdf 

18 กุมภาพันธ ์- 4 มีนาคม 2566 

การขอเปิดวิชาเรียน 

นักศึกษาท่ีต้องการขอเปิดวิชาเรยีนให้กรอกข้อมูลผ่าน Google forms 
คลิกที ่https://forms.gle/hczxRBaJK1Nhhzz68 หรือสแกน QR Code  
      (นักศึกษาสามารถลงทะเบียนเรียนในรายวิชาขอเปิดได้ในวันที่ 22-24 
กุมภาพันธ์ 2566 ที่ระบบบริการนักศึกษา) 

11-15 กุมภาพันธ์ 2566 
 
 
 

ลงทะเบียนเรียน 
(ลงทะเบียนเรียนตามแผนการเรียน) 

นักศึกษาทุกชั้นปี (ทุกคณะ)  ลงทะเบียนเรียนผา่นระบบออนไลน์  11-14 กุมภาพันธ์ 2566 
 (เปิดระบบในวันที่ 11 ก.พ. 66 เวลา 9.00 น.) 

ลงทะเบียนเรียน 
(ลงทะเบียนเรียนเพิม่-ถอนรายวิชา) 

นักศึกษาทุกชั้นปีและนักศึกษาค้างรุ่น (ทุกคณะ) 
ลงทะเบียนเรียนเพิ่ม-ถอนรายวชิาเรียน ผา่นระบบออนไลน์ทุกคณะ 
(กรณีที่นักศึกษา ไมไ่ด้ลงทะเบยีนเรียน ในภาคเรียนที่ 2/2565 
นักศึกษาติดต่อท าเร่ืองลาพักการศึกษาได้ที่ กองบริการการศึกษา) 

15-24 กุมภาพันธ์ 2566 

ลงทะเบียนเรียน 
(ลงทะเบียนเรียน 
ในรายวิชาที่ขอเปิดวิชาเรียน) 

ส าหรับนักศึกษาที่ขอเปดิวิชาเรียน 
ลงทะเบียนเรียน ในรายวิชาที่ขอเปิดวิชาเรียน ผ่านระบบออนไลน์ 

22-24 กุมภาพันธ์ 2566 

อนุมัติการลงทะเบียนเรียน อาจารย์ที่ปรึกษา อนุมัติผลการลงทะเบียนเรียนผา่นระบบออนไลน์ 24-27 กุมภาพันธ์ 2566 

การช าระเงินค่าลงทะเบียน 
นักศึกษา พิมพ์ใบแจ้งหนี้และช าระเงิน ผ่านธนาคารกรุงเทพ  
ธนาคารไทยพาณิชย์หรือธนาคารกรุงศรีอยุธยา ทุกสาขา  
และเคาน์เตอร์เซอร์วิส เซเว่น-อีเลฟเว่น  

ช่วงที่ 1   1-10 มีนาคม 2566 
ช่วงที่ 2    19 -31 พฤษภาคม 2566 

การยกเลิกวิชาเรียน นักศึกษาทุกชัน้ปี ยกเลิกวิชาเรียนผ่านระบบออนไลน์  18-21 พฤษภาคม 2566 

การส่งผลการเรียนแก้ “I” 

วันสุดทา้ยของการ ส่งเกรดแก้ “I” ภาคเรียน 1/2565 
(ส าหรับนักศึกษารุ่น 60-64) 

5 มีนาคม 2566 

วันสุดทา้ยของการ ส่งเกรดแก้ “I” ภาคเรียน 1/2565  
(ส าหรับนักศึกษารุ่น 58-59) 

4 มิถุนายน 2566 

สอบปลายภาค สอบปลายภาคเรียนที่  2/2565 10-11 มิถุนายน 2566 

การส่งผลการเรียน (เกรด) 
ผ่านระบบออนไลน ์

อาจารย์ผู้สอนส่งเกรดผ่านระบบออนไลน์  
(ส าหรับนักศึกษา ท่ีจะส ำเร็จกำรศึกษำ ในภาคเรียนที่ 2/2565) 

12-16 มิถุนายน 2566 

อาจารย์ผู้สอนส่งเกรดผ่านระบบออนไลน์  
(ส าหรับนักศึกษา ท่ียังไม่ส ำเร็จกำรศึกษำ ในภาคเรียนที่ 2/2565) 

12-21 มิถุนายน 2566 

             26/01/2566 

https://www.aru.ac.th/contents-file/15/10-2019-10-07-092732.pdf
https://forms.gle/hczxRBaJK1Nhhzz68


    มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 
   PHRANAKHON SI AYUTTHAYA RAJABHAT UNIVERSITY 
ปฏิทินการศึกษาภาคพิเศษ (เสาร์-อาทิตย์) ระดับปริญญาตรี ประจ าภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2565 

ตารางสัปดาห์ 

สัปดาห ์ วัน/เดือน/ปี กิจกรรม 
1 18-19 กุมภาพันธ์ 2566 เปิดภาคเรียน : เริ่มเรียน 
2 25-26 กุมภาพันธ์ 2566 เรียนปกต ิ
3 4-5 มีนาคม 2566 สัปดาหส์ุดท้ายของแก้ I ภาคเรียนที่ 1/2565 (ส าหรับนักศึกษารุ่น 60-65) 
4 11-12 มีนาคม 2566 เรียนปกต ิ
5 18-19 มีนาคม 2566 เรียนปกต ิ
6 25-26 มีนาคม 2566 เรียนปกต ิ
7 1-2 เมษายน 2566 เรียนปกต ิ
8 8-9 เมษายน 2566 เรียนปกต ิ
 15-16 เมษายน 2566 หยุดเทศกาลสงกรานต์ 
9 22-23 เมษายน 2566 เรียนปกต ิ
10 29-30 เมษายน 2566 เรียนปกต ิ
11 6-7 พฤษภาคม 2566 เรียนปกต ิ
12 13-14 พฤษภาคม 2566 เรียนปกต ิ
13 20-21 พฤษภาคม 2566 เรียนปกต/ิสปัดาหส์ุดท้ายของการยกเลิกวิชาเรยีน 
14 27-28 พฤษภาคม 2566 เรียนปกต ิ
15 3-4 มิถุนายน 2566 สัปดาหส์ุดท้ายของภาคเรยีน/แก้ I ภาคเรียนท่ี 1/2565 (ส าหรับนักศึกษารุ่น 58-59) 

 10-11 มิถุนายน 2566 สอบปลายภาค  ภาคเรียนที่ 2/2565 
 

12-16 มิถุนายน 2566 
อาจารย์ผู้สอนส่งเกรดผ่านระบบออนไลน์   
(ส าหรับนักศึกษา ที่จะส ำเร็จกำรศึกษำ ในภาคเรียนท่ี 2/2565) 

 12-21 มิถุนายน 2566 
อาจารย์ผู้สอนส่งเกรดผ่านระบบออนไลน์  
(ส าหรับนักศึกษา ที่ยังไม่ส ำเร็จกำรศึกษำ ในภาคเรียนท่ี 2/2565) 

หมายเหตุ :  
1. ประกาศตารางเรียน ตารางสอนภาคเรียนท่ี 2/2565 ท่ี https://www.aru.ac.th/regis/ 
2. การทดสอบวัดระดับมาตรฐานภาษาอังกฤษส าหรับนักศึกษารุ่นปีการศึกษา 2560-2565 ติดตามข้อมูลได้ท่ี https://www.aru.ac.th/isc/ 
3. ส าหรับนักศึกษาท่ีคาดว่าจะส าเร็จการศึกษา ประจ าภาคเรียนท่ี 2 ปีการศึกษา 2565 สามารถยื่นค าร้องขอเป็นผู้ส าเร็จการศึกษาได้ถึงวันท่ี 11 มิถุนายน 
2566 ท่ีกองบริการการศึกษา ท้ังน้ีสามารถดาวน์โหลดค าร้องได้ท่ี https://www.aru.ac.th/regis/pdf/Graduation.pdf  หรือรับค าร้องได้ท่ีกองบริการ
การศึกษา 
4. ปฏิทินการศึกษาอาจมีการเปลี่ยนแปลงตามความเหมาะสม หากสถานการณ์การแพร่ระบาดของไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19) มีแนวโน้มท่ีเสี่ยง
ขึ้นและไมส่ามารถจัดการเรียนการสอนได้ตามปกติ มหาวิทยาลัยจะประกาศรูปแบบการจัดการเรียนการสอนอีกครั้ง เพื่อให้การจัดการเรียนการสอน
เป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ 

 

กองบริการการศึกษา 

26/01/2566 

https://www.aru.ac.th/regis/
https://www.aru.ac.th/isc/
https://www.aru.ac.th/regis/pdf/Graduation.pdf


สาขา หนา

2228 นิติศาสตร 4 ป 62/1 1

2228 นิติศาสตร 4 ป 62/2 1

2228 นิติศาสตร 4 ป 62/3 1

2206 รัฐประศาสนศาสตร 4 ป 63/1 1

2228 นิติศาสตร 4 ป 63/1 2

2228 นิติศาสตร 4 ป 63/2 2

2228 นิติศาสตร 4 ป 63/3 2

2228 นิติศาสตร 4 ป 64/1 3

2228 นิติศาสตร 4 ป 64/2 3

2228 นิติศาสตร 4 ป 64/3 3

2228 นิติศาสตร 4 ป 65/1 4

2228 นิติศาสตร 4 ป 65/2 4

3206 วิทยาการคอมพิวเตอร 4 ป 61/2 4

3230 วิศวกรรมการจัดการ 4 ป 61/1 4

3327 วิศวกรรมการจัดการ 4 ป (เทียบโอน) 61/1 4

3313 เทคโนโลยีอุตสาหกรรม 2 ป (ตอเนื่อง) 64/1 5

3313 เทคโนโลยีอุตสาหกรรม 2 ป (ตอเนื่อง) 65/1 5

3313 เทคโนโลยีอุตสาหกรรม 2 ป (ตอเนื่อง) 65/2 5

4230 การจัดการ 4 ป 62/1 5

4230 การจัดการ 4 ป 62/2 5

4230 การจัดการ 4 ป 63/1 6

4230 การจัดการ 4 ป 63/2 6

4230 การจัดการ 4 ป 63/3 6

4230 การจัดการ 4 ป 64/1 6

4230 การจัดการ 4 ป 64/2 7

4230 การจัดการ 4 ป 65/1 7

4230 การจัดการ 4 ป 65/2 7

สารบัญ



1/7มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา

ตารางสอน  ปการศึกษา 2565/2

2228 นิติศาสตร  รุน 2562 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

Group ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

30 1000003 เลือกเสรี 3(3-0-0) 2001

211 2563208 ระบบศาลและพระธรรมนูญศาลยุติธรรม 2(2-0-4) 43008 อา. 11:50 - 13:30 นายนรินทร อุนแกว 8a 2003

212 2564123. นิติเวชศาสตร 3(3-0-6) 43104 ส. 14:20 - 16:50 นางสาวกาญจณา สุขาบูรณ 8a 2118

211 2564504. การวาความและหลักวิชาชีพนักกฎหมาย 2(1-2-3) 43104 ส. 11:50 - 14:20 อ.นรเทพ บุญเก็บ 8a 2004

นายพินิจ ศรีสวัสดิ์

2228 นิติศาสตร  รุน 2562 หมู 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

Group ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 2563209 กฎหมายแรงงานและวิธีพิจารณาคดีในศาลแรงงาน 3(3-0-6) 43105 ส. 14:20 - 16:50 อ.ชนาธิป  ชินะนาวิน 8a 2006

นายตราดุลย นรนิติผดุงการ

211 2564120 กฎหมายลักษณะพยาน 3(3-0-6) 43105 อา. 08:30 - 11:00 นายพินิจ ศรีสวัสดิ์ 8a 2007

212 2564123. นิติเวชศาสตร 3(3-0-6) 43105 ส. 08:30 - 11:00 ผศ.ปกาศิต เจิมรอด 8a 2119

10 9001418 วิทยาศาสตรและเทคโนโลยีกับชีวิต 3(3-0-6) 31006 ส. 11:00 - 13:30 ผศ.ดร.ภัททิรา หอมหวล 6c 2008

ดร.สุทธยศ ยิ้มพูลทรัพย

นางสาวสุนันทา คะเนนอก

ผศ.ดร.ปวีณา รัตนเสนา

2228 นิติศาสตร  รุน 2562 หมู 3  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

Group ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 .2564401 กฎหมายระหวางประเทศแผนกคดีบุคคลและคดีเมือง 3(3-0-6) 43105 ส. 11:50 - 14:20 ผศ.ปกาศิต เจิมรอด 8a 2009

211 2563119. กฎหมายลมละลายและการฟนฟูกิจการ 3(3-0-6) 43008 อา. 08:30 - 11:00 นายพันธรัตน ศรีสุวรรณ 8a 2010

211 2563405 กฎหมายเกี่ยวกับมรดกโลก 3(3-0-6) 43106 ส. 14:20 - 16:50 นายพันธรัตน ศรีสุวรรณ 8a 2011

10 9001201 ชีวิตกับจริยธรรม 3(3-0-6) 43001 อา. 14:20 - 16:50 ดร.กาวี ศรีรัตน 7c 2012

2206 รัฐประศาสนศาสตร  รุน 2563 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

Group ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 2552306 การบริหารทรัพยากรมนุษย 3(3-0-6) 43012 ส. 11:50 - 14:20 ผศ.ดร.พยัญชน เอี่ยมศิลป 6c 2013

211 2552515 การบริหารงานคลังและงบประมาณ 3(3-0-6) 43001 อา. 08:30 - 11:00 ดร.ชญาพัฒน เลิศอํานาจกิจเสรี 7a 2014

212 2562114 กฎหมายอาญา 1	 3(3-0-6) 7c 2015

14 9001410 เพศศึกษาและอนามัยการเจริญพันธุ 3(3-0-6) 31006 ส. 08:30 - 11:00 ผศ.ดร.ปวีณา รัตนเสนา 6b 2016

นางสาวอัมมันดา ไชยกาญจน

นางสาวเนตรนภา สาสังข



2/7มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา

ตารางสอน  ปการศึกษา 2565/2

2228 นิติศาสตร  รุน 2563 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

Group ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 2563116. กฎหมายวิธีพิจารณาความแพง 2 3(3-0-6) 43002 ส. 11:50 - 14:20 อ.ชนาธิป  ชินะนาวิน 8a 2018

นายตราดุลย นรนิติผดุงการ

211 2563118. กฎหมายวิธีพิจารณาความอาญา 2 3(3-0-6) 43001 อา. 11:50 - 14:20 นายพินิจ ศรีสวัสดิ์ 8a 2019

212 2564403.. กฎหมายการคาระหวางประเทศ 3(3-0-6) 43011 ส. 14:20 - 16:50 ผศ.ปกาศิต เจิมรอด 8a 2121

10 9001210 เสนหและลีลาในงานบริการ(English) 3(3-0-6) 31011 ส. 08:30 - 11:00 นางสาวสุวรรณา สิทธนาวิวัฒน 6b 2020

2228 นิติศาสตร  รุน 2563 หมู 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

Group ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 2563115 กฎหมายวิธีพิจารณาความแพง 1 3(3-0-6) 43011 ส. 08:30 - 11:00 อ.ชนาธิป  ชินะนาวิน 8a 2022

นายตราดุลย นรนิติผดุงการ

211 2563117. กฎหมายวิธีพิจารณาความอาญา 1 3(3-0-6) 43002 อา. 08:30 - 11:00 รศ.ดร.วิณัฏฐา แสงสุข 8a 2023

212 2564220 กฎหมายการคลังและภาษีอากร 3(3-0-6) 43117 ส. 14:20 - 16:50 อ.ปรีชา จําปานิล 8a 2122

รศ.ดร.วิณัฏฐา แสงสุข

10 9001101 ภาษาไทยเพื่อการสื่อสาร 3(3-0-6) 43010 อา. 14:20 - 16:50 ผศ.ดร.วาสนา บุญสม 7b 2024

2228 นิติศาสตร  รุน 2563 หมู 3  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

Group ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 2561204 กฎหมายรัฐธรรมนูญและสถาบันการเมือง 2(2-0-4) 43009 อา. 14:20 - 16:00 อ.จราวุฒิ อํานักมณี 8a 2025

ผศ.ปกาศิต เจิมรอด

211 2562111. กฎหมายแพงและพาณิชยลักษณะหุนสวนและบริษัท 3(3-0-6) 43104 ส. 08:30 - 11:00 อ.ปรีชา จําปานิล 8a 2026

รศ.ดร.วิณัฏฐา แสงสุข

211 2562113 กฎหมายแพงและพาณิชยลักษณะครอบครัว 2(2-0-4) 43009 อา. 08:30 - 10:10 อ.ประพจน พุทธารักษ 8a 2027

นายตราดุลย นรนิติผดุงการ

211 2562117 กฎหมายแพงและพาณิชยลักษณะมรดก 2(2-0-4) 43009 อา. 11:00 - 12:40 อ.ประพจน พุทธารักษ 8a 2028

นายตราดุลย นรนิติผดุงการ

10 9001402 ผูนํานันทนาการ 3(2-2-5) โรงยิม 1 ส. 13:30 - 16:50 ผศ.วัชรินทร เสมามอญ 8a 2029



3/7มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา

ตารางสอน  ปการศึกษา 2565/2

2228 นิติศาสตร  รุน 2564 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

Group ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 2562211 กฎหมายลักษณะมรดก 3(3-0-6) 43011 อา. 14:20 - 16:50 นายพันธรัตน ศรีสุวรรณ 8a 2030

211 2562508 กฎหมายลักษณะหุนสวนและบริษัท 3(3-0-6) 43010 ส. 11:50 - 14:20 อ.ปรีชา จําปานิล 8a 2031

รศ.ดร.วิณัฏฐา แสงสุข

211 2563402 กฎหมายปกครอง 3(3-0-6) 43011 อา. 11:50 - 14:20 อ.จราวุฒิ อํานักมณี 8a 2032

ผศ.ปกาศิต เจิมรอด

10 GE64305 เพศศึกษาและอนามัยเจริญพันธุ 3(3-0-6) 31008 ส. 08:30 - 11:00 นายอูน ตะสิงห 6b 2033

นางสาวชลวิภา สุลักขณานุรักษ

ดร.ปฏิภาณี ขันธโภค

10 GE64407 บุคลิกภาพของคนรุนใหม 3(3-0-6) 31010 ส. 14:20 - 16:50 นางสาววรรณิภา ไชยสัตย 7c 2034

2228 นิติศาสตร  รุน 2564 หมู 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

Group ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 2562101 นิติปรัชญา 2(2-0-4) 43106 ส. 11:00 - 12:40 ดร.จริยา อัศวเพชรกูล 8a 2035

รศ.ดร.วิณัฏฐา แสงสุข

211 2562201 กฎหมายลักษณะละเมิด จัดการงานนอกสั่ง และลาภมิควรได 3(3-0-6) 43010 อา. 08:30 - 11:00 นายนรินทร อุนแกว 8a 2036

211 2562210 กฎหมายลักษณะครอบครัว 3(3-0-6) 43010 อา. 11:50 - 14:20 นายพันธรัตน ศรีสุวรรณ 8a 2037

10 GE64210 เทคโนโลยีสารสนเทศกับชีวิตยุคใหม 3(2-2-5) 31118 ส. 13:30 - 16:50 ดร.วิโรจน ยอดสวัสดิ์ 7c 2038

10 GE64305 เพศศึกษาและอนามัยเจริญพันธุ 3(3-0-6) 31020 ส. 08:30 - 11:00 นายอูน ตะสิงห 6b 2123

นางสาวชลวิภา สุลักขณานุรักษ

ดร.ปฏิภาณี ขันธโภค

2228 นิติศาสตร  รุน 2564 หมู 3  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

Group ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 2561206 กฎหมายลักษณะหนี้ 3(3-0-6) 43016 อา. 14:20 - 16:50 อ.ประพจน พุทธารักษ 8a 2040

นายตราดุลย นรนิติผดุงการ

211 2562209 กฎหมายลักษณะทรัพยสินและที่ดิน 3(3-0-6) 43016 อา. 11:50 - 14:20 ดร.สุกิจ อยูในธรรม 8a 2041

นายตราดุลย นรนิติผดุงการ

211 2562309 กฎหมายอาญา 2 3(3-0-6) 43116 อา. 14:20 - 16:50 อ.นรเทพ บุญเก็บ 8a 2042

นายพินิจ ศรีสวัสดิ์

10 GE64102 อยุธยาศึกษา 3(3-0-6) 43008 ส. 11:50 - 14:20 นางสาววิราวรรณ สมพงษเจริญ 7b 2043

10 GE64202 ภาษาอังกฤษเพื่อทักษะการเรียนรู 3(3-0-6) 43002 ส. 08:30 - 11:00 นางสาวกุสุมา นะสานี 6a 2044



4/7มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา

ตารางสอน  ปการศึกษา 2565/2

2228 นิติศาสตร  รุน 2565 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

Group ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 2561205 กฎหมายลักษณะนิติกรรมและสัญญา 3(3-0-6) 43115 ส. 14:20 - 16:50 ดร.สุกิจ อยูในธรรม 8a 2045

นายพินิจ ศรีสวัสดิ์

211 2561301 กฎหมายอาญา 1 3(3-0-6) 43011 อา. 11:50 - 14:20 รศ.ดร.วิณัฏฐา แสงสุข 8a 2046

211 2561402 กฎหมายรัฐธรรมนูญ 3(3-0-6) 43011 อา. 08:30 - 11:00 อ.จราวุฒิ อํานักมณี 8a 2047

ผศ.ปกาศิต เจิมรอด

10 GE64101 ศาสตรพระราชาเพื่อการพัฒนาทองถิ่น 3(3-0-6) 43001 ส. 08:30 - 11:00 นายรัตนชัย ปรีชาพงศกิจ 6c 2048

10 GE64201 ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสาร 3(3-0-6) 43011 ส. 11:50 - 14:20 นางสาววราภรณ สืบวงศสุวรรณ 6a 2049

2228 นิติศาสตร  รุน 2565 หมู 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

Group ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 2561101 หลักกฎหมายเอกชน 3(3-0-6) 43009 ส. 08:30 - 11:00 ดร.จริยา อัศวเพชรกูล 8a 2088

รศ.ดร.วิณัฏฐา แสงสุข

211 2561107 ประวัติศาสตรกฎหมาย 2(2-0-4) 43116 ส. 14:20 - 16:00 ดร.จริยา อัศวเพชรกูล 8a 2089

รศ.ดร.วิณัฏฐา แสงสุข

211 2561401 หลักกฎหมายมหาชน 3(3-0-6) 43116 ส. 11:50 - 14:20 นางสาวกาญจณา สุขาบูรณ 8a 2090

10 GE64208 ภาษาไทยเพื่อการสื่อสาร 3(2-2-6) 43116 อา. 11:50 - 14:20 ผศ.ดร.วาสนา บุญสม 7a 2091

10 GE64401 กฎหมายในชีวิตประจําวัน 3(3-0-6) 43105 อา. 14:20 - 16:50 ดร.สุกิจ อยูในธรรม 6c 2092

นายนรินทร อุนแกว

3206 วิทยาการคอมพิวเตอร  รุน 2561 หมู 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

Group ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

23 4134706 การฝกประสบการณวิชาชีพวิทยาการคอมพิวเตอร 6(0-540-0) -  00:00 - 00:00 ดร.กันยาลักษณ โพธิ์ดง 8a 2050

23 4134707 สหกิจศึกษา 6(0-540-0) 8a 2051

3230 วิศวกรรมการจัดการ  รุน 2561 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

Group ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

23 6234901 การฝกประสบการณวิชาชีพวิศวกรรมการจัดการ 6(0-640-0) -  00:00 - 00:00 นายธีรพล ทรัพยบุญ 8a 2052

3327 วิศวกรรมการจัดการ  รุน 2561 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

Group ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

23 6234901 การฝกประสบการณวิชาชีพวิศวกรรมการจัดการ 6(0-640-0) -  00:00 - 00:00 นายธีรพล ทรัพยบุญ 8a 2052



5/7มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา

ตารางสอน  ปการศึกษา 2565/2

3313 เทคโนโลยีอุตสาหกรรม (ตอเนื่อง)  รุน 2564 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

Group ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 5651203 ความปลอดภัยและอาชีวอนามัยในสถานประกอบการ 3(1-4-4) 42017 อา. 08:30 - 12:40 ผศ.ดร.เลิศชาย สถิตยพนาวงศ 7a 2054

211 5652202 การจัดการอุตสาหกรรมยุคใหม 3(3-0-6) 42004 ส. 08:30 - 11:00 นางสาวชอเพชร จําป 6b 2055

211 5652301 หลักการวิเคราะหตนทุนทางอุตสาหกรรม 3(3-0-6) 42017 ส. 14:20 - 16:50 ผศ.ดร.สุรชัย บุญเจริญ 7b 2056

212 5652305 ระบบควบคุมอัตโนมัติสําหรับงานอุตสาหกรรม 3(0-6-3) 42007 ส. 11:00 - 11:50 นายอภิชิต กระจางเยา 6a 2057

42007 อา. 12:40 - 16:50

10 GE64407 บุคลิกภาพของคนรุนใหม 3(3-0-6) 31010 ส. 11:50 - 14:20 นางสาววรรณิภา ไชยสัตย 7c 2058

3313 เทคโนโลยีอุตสาหกรรม (ตอเนื่อง)  รุน 2565 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

Group ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 5651101 สถิติสําหรับงานอุตสาหกรรม 3(2-2-5) 31111 อา. 08:30 - 11:50 นายพงระภี ศรีสวัสดิ์ 6c 2059

211 5651201 ฝกปฏิบัติงานเทคโนโลยีพื้นฐาน 3(0-6-3) 1206 อา. 11:50 - 16:50 ผศ.ดร.บุญล้ํา สุนทร 8a 2060

10 GE64102 อยุธยาศึกษา 3(3-0-6) 43008 ส. 11:50 - 14:20 นางสาววิราวรรณ สมพงษเจริญ 7b 2043

10 GE64202 ภาษาอังกฤษเพื่อทักษะการเรียนรู 3(3-0-6) 43002 ส. 08:30 - 11:00 นางสาวกุสุมา นะสานี 6a 2044

3313 เทคโนโลยีอุตสาหกรรม (ตอเนื่อง)  รุน 2565 หมู 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

Group ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 5651202 วัสดุอุตสาหกรรม 3(2-2-5) 1214 อา. 13:00 - 16:20 ผศ.ดร.เลิศชาย สถิตยพนาวงศ 7a 2093

212 5651305 เขียนแบบในงานอุตสาหกรรม 3(0-6-3) 42114 อา. 08:30 - 13:30 นายอภิชิต กระจางเยา 8a 2094

10 GE64101 ศาสตรพระราชาเพื่อการพัฒนาทองถิ่น 3(3-0-6) 31013 ส. 08:30 - 11:00 ดร.วรปภา มหาสําราญ 6c 2110

10 GE64201 ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสาร 3(3-0-6) 43011 ส. 11:50 - 14:20 นางสาววราภรณ สืบวงศสุวรรณ 6a 2049

4230 การจัดการ  รุน 2562 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

Group ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

23 3564805. การฝกประสบการณวิชาชีพการจัดการ 6(0-640-0) -  00:00 - 00:00 ดร.สุดารัตน เกลี้ยงสอาด 8a 2063

4230 การจัดการ  รุน 2562 หมู 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

Group ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

30 1000003 เลือกเสรี 3(3-0-0) 2064

212 3563409. การวิเคราะหและการพยากรณธุรกิจ 3(3-0-6) 43017 ส. 08:30 - 11:00 นายฉัตรชัย นิยะบุญ 6b 2112

23 3563803 เตรียมฝกประสบการณวิชาชีพ 1(0-45-0) -  00:00 - 00:00 ดร.สุดารัตน เกลี้ยงสอาด 8a 2066

211 3564912 สัมมนาทางการจัดการ 3(2-2-5) 31007 ส. 15:10 - 16:50 นางสาวกันทิมา มั่งประเสริฐ 7c 2067

31007 อา. 15:10 - 16:50



6/7มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา

ตารางสอน  ปการศึกษา 2565/2

4230 การจัดการ  รุน 2563 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

Group ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

212 3561104 ทฤษฎีและการออกแบบองคการ 3(3-0-6) 31011 อา. 14:20 - 16:50 ผศ.ดร.แสงจิตต ไตแสง 6b 2113

211 3563411 การวางแผนและการควบคุมทางการจัดการ 3(3-0-6) 43016 ส. 14:20 - 16:50 ดร.ชาญชัย เมธาวิรุฬห 7b 2070

212 3564214 การจัดการนวัตกรรมเพื่อโอกาสทางธุรกิจ 3(2-2-5) 31012 ส. 13:30 - 14:20 ดร.สมเกียรติ แดงเจริญ 6c 2114

31012 อา. 08:30 - 11:00

211 3564905. วิธีวิจัยทางธุรกิจ 3(2-2-5) 31006 อา. 11:00 - 13:30 ดร.สุดารัตน เกลี้ยงสอาด 6a 2071

211 3593101.. การวิเคราะหเชิงปริมาณ 3(3-0-6) 43012 ส. 08:30 - 11:00 ผศ.ภัทราพร จันตะนี 7c 2072

4230 การจัดการ  รุน 2563 หมู 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

Group ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 ..3524301 การบัญชีเพื่อการจัดการ 3(2-2-5) 43012 ส. 16:00 - 16:50 นางสาวสุภลัคน จงรักษ 7b 2073

43017 อา. 11:50 - 14:20

211 1553310 การสนทนาภาษาอังกฤษเพื่อการจัดการทางธุรกิจ 3(2-2-5) 43010 ส. 08:30 - 11:50 นางสาวปยธิดา คําพิพจน 6a 2074

212 3561104 ทฤษฎีและการออกแบบองคการ 3(3-0-6) 31011 อา. 14:20 - 16:50 ผศ.ดร.แสงจิตต ไตแสง 6b 2113

211 3563207 การจัดการการผลิตและการดําเนินงาน 3(3-0-6) 43016 อา. 11:00 - 11:50 ดร.ชาญชัย เมธาวิรุฬห 7c 2077

43016 ส. 11:50 - 13:30

212 3564214 การจัดการนวัตกรรมเพื่อโอกาสทางธุรกิจ 3(2-2-5) 31012 อา. 08:30 - 11:00 ดร.สมเกียรติ แดงเจริญ 6c 2114

31012 ส. 13:30 - 14:20

4230 การจัดการ  รุน 2563 หมู 3  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

Group ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 1553309 การอานและการวิเคราะหภาษาอังกฤษทางการจัดการ 3(3-0-6) 43010 ส. 14:20 - 16:50 นางสาววราภรณ สืบวงศสุวรรณ 7c 2078

211 3562304.. การบริหารโครงการทางธุรกิจ 3(2-2-5) 43016 ส. 08:30 - 11:50 ดร.ชาญชัย เมธาวิรุฬห 7b 2079

211 3563702 การตอรองทางธุรกิจและการจัดการความขัดแยง 3(3-0-6) 31012 อา. 11:00 - 13:30 ดร.สมเกียรติ แดงเจริญ 6b 2080

211 3592102... เศรษฐศาสตรมหภาค 1 3(3-0-6) 43017 ส. 11:50 - 14:20 ผศ.ภัทราพร จันตะนี 7a 2081

211 4112105... สถิติธุรกิจ 3(2-2-5) 31006 อา. 13:30 - 16:50 ผศ.กฤษณะ กันอ่ํา 6a 2082

4230 การจัดการ  รุน 2564 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

Group ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 3562124 การสื่อสารและการตอรองทางธุรกิจดวยภาษาอังกฤษ 3(3-0-6) 31006 อา. 08:30 - 11:00 ดร.สุดารัตน เกลี้ยงสอาด 7b 2083

211 3562125 ภาวะผูนําและการจัดการทีม 3(2-2-5) 43002 อา. 11:00 - 14:20 ผศ.พรรษวรรณ สุขสมวัฒน 6a 2084

211 3992401 การเงินธุรกิจ 3(3-0-6) 43017 อา. 14:20 - 16:50 นางสาวสุภลัคน จงรักษ 6b 2085

10 GE64204 ภาษาอังกฤษเพื่อการสอบวัดมาตรฐาน 3(3-0-6) 43001 ส. 11:50 - 14:20 นางสาวปยธิดา คําพิพจน 7c 2086

10 GE64304 ความปลอดภัยในชีวิตประจําวัน 3(3-0-6) 31007 ส. 08:30 - 11:00 นางสาวทรรศิกา ธานีนพวงศ 6c 2087

นางสาวเพ็ญนภา ภูกันงาม



7/7มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา

ตารางสอน  ปการศึกษา 2565/2

4230 การจัดการ  รุน 2564 หมู 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

Group ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 3562212 การจัดการธุรกิจขนาดกลางและขนาดเล็ก 3(2-2-5) 31012 อา. 13:30 - 16:50 ดร.สมเกียรติ แดงเจริญ 7b 2097

211 3991501 เทคโนโลยีดิจิทัล 3(2-2-5) 43116 อา. 08:30 - 11:50 ผศ.นันทนิธิ์ เอิบอิ่ม 6c 2098

ผศ.สิริพร อินทสนธิ์

นางสาวชุติมา นิ่มนวล

ดร.สวิตา อยูสุขขี

ดร.จันจิรา ดีเลิศ

211 3991601 หลักเศรษฐศาสตร 3(3-0-6) 43017 ส. 14:20 - 16:50 นายฉัตรชัย นิยะบุญ 7a 2099

10 GE64303 การออมและการลงทุน 3(3-0-6) 31012 ส. 08:30 - 11:00 ผศ.สุมนา พูลผล 6b 2100

10 GE64407 บุคลิกภาพของคนรุนใหม 3(3-0-6) 31010 ส. 11:50 - 14:20 นางสาววรรณิภา ไชยสัตย 7c 2058

4230 การจัดการ  รุน 2565 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

Group ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 3561110 การเปนผูประกอบการ 3(2-2-5) 31007 อา. 11:50 - 15:10 นางสาวกันทิมา มั่งประเสริฐ 7c 2102

211 3991401 หลักการบัญชี 3(2-2-5) 43017 อา. 08:30 - 11:50 นางสาวสุภลัคน จงรักษ 7a 2103

211 3992601 กฎหมายธุรกิจ 3(3-0-6) 43009 ส. 14:20 - 16:50 นายนรินทร อุนแกว 7b 2104

10 GE64202 ภาษาอังกฤษเพื่อทักษะการเรียนรู 3(3-0-6) 43008 ส. 08:30 - 11:00 นางสาวศิรินันท นุยภูเขียว 6a 2105

10 GE64304 ความปลอดภัยในชีวิตประจําวัน 3(3-0-6) 31008 ส. 11:50 - 14:20 นางสาวปยลักษณ เจริญชาติ 6c 2106

นางสาวทรรศิกา ธานีนพวงศ

4230 การจัดการ  รุน 2565 หมู 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

Group ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 3561110 การเปนผูประกอบการ 3(2-2-5) 31007 อา. 08:30 - 11:50 นางสาวกันทิมา มั่งประเสริฐ 7c 2107

212 3563209 การจัดการธุรกิจออนไลน 3(2-2-5) 43002 ส. 16:00 - 16:50 ผศ.พรรษวรรณ สุขสมวัฒน 6a 2108

43002 อา. 14:20 - 16:50

211 3991201 องคการและการจัดการ 3(3-0-6) 31011 อา. 11:50 - 14:20 ผศ.ดร.แสงจิตต ไตแสง 6b 2109

10 GE64101 ศาสตรพระราชาเพื่อการพัฒนาทองถิ่น 3(3-0-6) 31013 ส. 08:30 - 11:00 ดร.วรปภา มหาสําราญ 6c 2110

10 GE64102 อยุธยาศึกษา 3(3-0-6) 43009 ส. 11:50 - 14:20 ผศ.เพชรรุง เทียนปวโรจน 7b 2111


	สารบัญ
	Sheet1

	ตารางสอน
	ตารางสอน

	ตารางสอน
	ตารางสอน


